
Chata Lhotka u Ivánků

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

(02.01. - 31.05)( 1. 11.- 25. 12.)

Chata od 1 500 Kč/objekt/noc za pobyt do 4 osob, každá další osoba 350 Kč/noc, minimální pobyt dvě noci.

Letní sezona - ceny

Chata č.1 (4 osoby) ... 10 000 Kč/chata/týden

Chata č.2 (6 osob) .... 15 000 Kč/chata/týden

Chata č.3 (6 osob) ... 15 000 Kč/chata/týden

Chata U Lesa (6 osob) ... 15 500 Kč/chata/týden

Chata Čestmír (6 osob) ...15 000 Kč/chata/týden

Přistýlka 300 Kč/noc.

Jen týdenní pobyty, doplácí se el. energie, poplatek obci - osoba nad 18 let 10 Kč/noc

Období mimo sezónu - ceny

(1. 4.- 30.06. a 01.09. - 31.10)

Chata od 1 500 Kč/objekt/noc za pobyt do 4 osob, každá další osoba 350 Kč/noc, minimální pobyt dvě noci

Slevy:

Pro osoby starší 60 let při pobytu mimo sezonu 4 osoby za

8 500 Kč/týden, každá další osoba nad 60let 300kč noc + poplatky asi 400 Kč/pobyt.

Další informace:

K dispozici více chat ve Lhotce, mimo prázdniny jsou možné i kratší pobyty, minimální pobyt dvě noci. U



všech pobytů se k ceně se připočte el. energie, poplatek obci 40 Kč osoba nad 18 let noc, na chatě U lesa

spotřeba pelet na vytápění chaty.

Stravování

Možnost vlastního stravování, restaurace 500m od chaty.


